
Smlouva
o realizaci zimního výcvikového kurzu

l. Smluvní strany
Název:'
Sidb
lČ:
DIČ
Bank. sp*ní:
Čisb účtu:
Zastoupená
(dále také jako
a

Mgr. Luděk Salčák - Sally Toues
Klavíkova 1824/14, 370 04 České Budějovióé
47229268
(~Z6810060400
Kčni banka as., České Budějovice

. , .
Hdadavatď)

Gymnázium, Čéské Budějovice. Česká 64
Sidb: Čěská 142/64, 370 21 České Budějovice
lČ 60075775
Bank. spcýení:ČSOB
Čísb účůr. 249441469/0300
Zastoupená: . , .
Kontakmi osoba ve věcech «ganimčnidr . , . ,

(dále takéjako ,zadavatel")

11. Předmět smlouvy
1. Předmětem smbuvy je zajištěni zimního výHkověho kurzu včetně ubýbvacích, dopravních

a stmvovacich Služeb dodavatelem pro zadavatele dle bfižší specifikace, dané touto snľhuvou.

Ill. Smluvní závazky jednotlivých stran
Do&vate1 se zavazuje zajistit pro zadavatele poWt v bomto vymezeném rozsahu:
Termín: 19.-23.února 2024
Země: Rakousko
Pobytové místo: lyžařSké středisko Fbchficht
Ubytováni: JGH Ulňchsberg
Stravování: plná penze l snĹdaně, oběd, veček
Počet osob: cca 35 osob včetně doprovodu
Doµ'ava: autobusová
Pojištěni: komplexní cestovní Hištění ČSOB pqišt'wny as.

Zádavatel se zavazuje:
Wkytnout dodavateli jmenný seznam 'účastníků s uvedením jména, příjmení, radného čIda
(pro účely pojištění) ngpozději do 30-11 .2023.

IV. Cena a zpŮsob úhrady
1. Cena za akci je stanovena rozsahem požadovaných služeb daných oL!jednávkou zadavatele.

Úhrada ceny bude provedena na základě zálohové faktury ve 'výši IDO % celkové částky.
2. Smluvní cena za osobu je stanovena ta%:

8.80'0 KČ ING studenti - Hochficht

8



3. Cena za osobu zahrnuje:
dopmvu autobwem, 4x ubytování v rrůádežnické ubytovně s polopenzi, 5x oběd v restauraci
Hochficht, 5denní skipas Hochficht, koinplexní cestovní pcýištěni, Wištěríí zámky v důsledku
úpadku-

4. Na každých 10 p|atícíd7 osob bude paškytnub 1 místo pedagogickému d%ľuvodu Manna.
Ŕaždá "ddši oscba doprovodu bude Uhrazena zadavatelem na základě faktury, vystavené
dďavatekm.

V. Odstoupení od smlouvy, stornopoplatky
1. Zadavatel je opráyněn ®stoupit od smlouvy kdykoli před zahájením zájezdu bez udáni dŮvodu-
2. Smluvní vztah je zrušen a ůčaststomcwána ke dni, kefy je písemné oznámeni o odstoupení cikj

smlouvy (storno) doručeno' dodávateli. Zadavatel bere na vědomí, že jeho odstoupením od
smlouvý vzniká dMavateli újm šestávaýici z riáhmdy za nevyužiti sjednaných shůeb smluvním
paňnemni ckxiavdele a pňměřéného ušlého zisku. Jako náhradu újmy způsobené tímto jednáním
proto sjednávají strauy smluvní oddupné {stomopoplatky), které se zadavatel v případě
odsioupeM od smlouvy zavazuje záplatit
Stomopopktky činí
15% min. 500 KČ l os. z celkově ceuy zäezdu, pokud k odstoupení od smbuvy %de víc než
60 dní před prvním dnem uezdu
35% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od snhouvy dojde mezi 59. a 40. dnem
pnmím dnem zájezdu
50% z Celkové ceríyzájezdu pokud k odstoupení od smbuvy dqde mezi 39. a 20. dnem před
pnmím dnem záyezdú
75% z cdkové ceny zájezdu pokud k oc!Mupeni od smbuvy dgde mezi 19- a 11. dnem před
prvnirn dnem zájezdu
100% z celkové ceny'záýezdu pokud 'k odstDupeni od smlouvy dqde mezi 10. a 1. dnem
zaezdu či prvním dnémjxbytu
Pto stanoveni výše stcmoFK)piatků je ruzliodujici datum doručení písemného oznámeni CK Sáhy
Tours g odstoupeni m snůouvy-

VI. ReklamaW odpovědnost, za škody
1. V případě, že rozsah Mx) kvařta podg'tnutých služeb je nižší neZ byb předem poNrzeno ve

snndouvě, vzniká zadavateli nánokha reklamací Své nároký musí zadavatel uµatnit u cbdavatde
písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14ti dnu od skončerú akce. Po uMynutí této
hity může zadavatel uplatňovat ná'uky, jen tehdy, jestliže k nedodrženi této lhůty došlo bez jeho
zaviněni, avšak nejpozdgi do 3 měsíců ode dne, kefy nNla být akce ukDlnčeria, jinak právo na
reklamaci zmlká. Pň výskytu závad v plrění je zadavatel povinen s]3dečně působit v tom směru,
3tyy se event. škodám zabránilo nebo aby byly co nejmenší. Zadav3te| je ejména povinen
vešketé své výhrady sdělit písemně v místě vZniku delegátovi cestovní kanceláře tak, aby mohla
hýt uskutečněna nápraw m místě. Opon)ene4i zadavatd z vlastni viny na nedostatek poukázat,
nemá nárok m slevu. Pokud se nedostatek nepodaří odstranFL sepíše delegát cestovní
kancéláře se zadavatelem reklamační prvtokd- V přípMě, že není nutno reklamaci vyřešit na
místě, podepíše delegát zadavateli převzetí reklamačního protokolu. Tento poíNrzený réldamačni
protokd je zadavatel povinen předložit při reklamaci. Na opožděné a neddažené reklamace
nebude brán ZřétéL

2. Dodavatel neručí za úroveň cizích služeb, které si zadavatel objedná u hQtelu či.jiné «g3rtizaoe.
' Za přédmět Íekkmacé se nepovažLgí škody a mje&wé újmy zadávatäi, které jsou předmětem

smduvni úpravy pojistného kvytí pQjišťwny na základě pojistné smlouvy o cestovním pojištěni pno
cesty a pbyt, ani takové škody, které jsou z rozsahu pojistného krytí výsbvně vyňaty-

3. Dojde-li k cÁcohľostenÍ, jejichž vznik, pňiběh a následek není závišý na činnMi a postupu
dodavatele nébo k okohMem na straně zákazníka. na zákkdé kterých zadavatd zcela nebo
zčásti nevyužije otg"ednané, zaphcené a cesbvní kanceláři zabezpečené služby, nevzniká
zadavateli nárok na úhŕadu nebo slew z ceny těchto služeb.

9



4. Dodavatel neodpovídá za škodu, pokud byla způsobena zadavatelem, třetí osobou, která není
sp*na s poskytcwáním zájezdu nebo necxMatitelnou události, které nemohb být zalxáněm áni
při vynaložení veškerého ůsili,.kterě lze požadovat.

VIJ. Povinné pojištěni
1. Dodavatél je povinen po celou dobu své činmsti mít ve ~u příslušných ustanovení zákona č.

15gýf99 Sb. uzavřenu pK)jismou smlouvu (tab sm|cjův3 je v období 1-8.2023 - 31.7-2024 tzavíena
u UNIQA poj"šťovny a.s., se sídlem Evmpská 136/810, Praha 6, na jejímž základě vzniká
zadaŮate6 právo na plněni v příp"adeCh, kdý ck z důúodu svéhÓ úpadku:
a. neposkytne zMavatdi dopravu z místa pobytu v Zahraničí do.České neµjbBky pokud je tatD

sóúčásti zájezdu
b. nevráti zadavateli zaplaceríou zábhu nebo cenu zájezdu v případě, že se zájezd

neuskutečnil
c. nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi za$acenou cenou zajezdu a cenou částečně poskytnděho

zájezdu v pňpadě. že se zájezd uskutečnil pouze zčásti

Vlll. Závěrečná usľanoveni
1. TatQ smlouva se řidl právním řádem České republiky- Všechny spory. kteté 'vznikňou z

této smlouvy nebo v souvislosti s ni, budou projednány a rozhodnuty přisiušnými soudy.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně

čIs!ovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. SMouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude

upravóvat vzájemná práva .a povinnosti.
4. DodaYátä nemůže bez soúhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy

na třetí osobu-
5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právni nástupci vázáni

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu-
6. Fňpadňá neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za nágedek neplatnost

ostatních ustanoveni. v případě, že kterékojiv ustanovení této smlouvy se starie
neúčinným nebo nepíatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečňých cxMadŮ nahradit
takové ustanovení novým.

7- Smluvní strany berou na vědomi, že táto smlouva včetně jejíctí dodatkŮ bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdgšich př«ipisů-

8. Smluvní strany pmhlašujl. že smlouva neobsahuje žiádné obchodnítajemstvi.
9- Smluvní strany pmhlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečeúy, Ze byla uzavřena

podle jejich ,piavě a svobodné vŮle, určitě, vážně a mzumitelně a její autentičnost
stvrzuji svými podpisy.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti oňginá1u, käždá
smluvní strana obdrží po jednom ('l) vyhotoveni.
11. Tab smlouva näbývá pIatnosú dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním

v registm smluv
12. Plněni a uskutečnění zájezdu je závislé na epidemiologické situaci v Rakouské

RepubÚce.

v.českýä Budějovicích dne: 15.11.202"

.

Za dodavatde: Mgr. Luděk Salčák

v Českých Budějovicích dne 4/

za zadavate|e:{Mg'r Haňa Mus.ibvá

10



Smlouva
o realizaci zimního výcvikového kurzu

L Smluvní sůány
Název: Mgr. Luděk Salčák - Salľy Tows
Sídlo Klävikova 1&24/14, 370 04 České Budějovice
IČ: 47229268
DIČ: CZ6810060400
Bank. spojeni: Komerční banka as., České Budějovice
Čísb Účtu: 51-9206370227/0100
Zastoupená: . , .
(dále také jako ,dodavatel")

a
Gymnázium, Čěské Budějovice, Česká 64
Sídb: Česká 142/64, 370 21 České Budějovice
fČ: 60075775
Bank. spojení: ČSOB
Čisto účtu: 249441469/0300
Zasbupená: . , .
Kontaktní osoba ve věcech cujarú=čnÍch: . , . ,
ekovankova~ceska.cz
(dále také jako nadav.ate'|")

Il. Předmět smlouvy
1. PředRěteľn smbuvy je z:ýi%ni zimního výcvikcwého kurzu včetně ubykwaádl dopravních

a stravovacích služeb dodavatdem pm Zadavatele dfe bfižšÍšN%ňkace, dané tDuto smlouvou.

Ill. Smluvní závazky jednotlivých stran
Dodavatel se mvazuP zajistit pro.zadavatele pcgNt v tomto vymezeném rozsahu:
T«mín: 05A)9.ú'nom 2024
Země: Rakcusko
Pobytově místo: lyžařSká oblast Ski Amadé
Ubykwáni: JOSEF Hotel f« fiien&
Stmvwáni: jňopenze l'snídaně + veček
Počet osob: cca 55 včetně dopnDvQdu
Ebµrava: autobusová
pojištěni: komplexní cestDvní pc!lištění ČSOB pQjišt'wny as.

Zadavatel se zavazuje:
poskytnoLň dcdavateli jmenný seznam ůčasmíků s uvedením jména. pňjmení, rodného čísla
(pro účely pojištění) n@a'ději do 30.11-2023.

lV. Cena a způsob úhrady
1. Cena za akci je stanovena rozsahem pažadovaných shižeb daných objednávkou zadavatele.

Úhrada ceny Hde provedena nazákladě zálohové faktury ve výši 100 % celkové částky.
2. Smluvní ceria za osobu je stanwena takto:

10.450 KČ l VG studenú - Ski Amadé

11



3. Cena za osobu zahrnuje:
dqxavu a|jľtobusem, 4x uby!ováni s polopenzí, 4denni skipas SkiAmadé,
Wištěhi, pojištění zámky v důsledku úpadku.

4. Ná každých 10 pdatícich osob bude Nkytnuto 1 mísEo pMagogickánu
Každá. další osoba doprovDdu bude ulimzena zadavmelem na základě
dodaváié|em-

komplexní cestovní

dojmvodu zdarma.
fakfury, vystaveně

V. Odstoupení od smlouvy, s'tomopoplatky
1. Zadavatd je oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoG před zahájením zájezdu bez udáni důvodu.
2. Smluvní vztah je zrušen a účast stornována ke dni, kdy je písemné aznámení o odsbupení od

sndouvy (stomo) doručeno dodavateli. Zadavatě bene na vědomí, že jeho ods6oúpením od
srdoůvY vzniká dodavateli újma sestávěgiá z náhrady za nevyužití sjednaných služeb smluvním.
partnerům ckxiavatete a pňiměřeného ušlého zisku. Jako náhradu újmy způsobené tímto jednáním
proto gedriávaji strany smfuvní odstupné (stomopoplatky), které se zadavatel v případě
odstoupení od smlouvy zavaaýe zaplatit
Stomopop[atky činí:
1'5% min. 500 KČ l os. z celkové ceny zqezdu, pokud k odstoupení od smlouvy d«de vic než
60 dní před prvním dnem záýezdu
35% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupmí od smlouvy dojde mezi 59. a 40. dhem před
pnmím dneni zájezdLĽ
5Ó% z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupeni od smbuvy &jde mezi 39. a 20. dnem před
prvním dnem zájezdu
75% z celkové ceny zájezdu pokud k cKkboupení ód smlouvy dgde mezi 19. a 11. dnem přéd
prvňim dnem zájezdu
100% z celkové ceny zájezdu pokud k odstoupení od smbuvy dQjde mezi 10. a 1. dnem
zájezdu či prvním dnen' pdbytu
Pto' stanovení výše stomopK)platků je razhodujici datum doručení písemného oznámeni CK Salfy
Tours o odstoupeni od srirdouvy-

VI. Reklamace, odpovědnost za škody
1. V případě, že rozsah nebo kvalita poskytnutých .služeb je nižší než bylo předem potvrzeno ve

srrdouvě, vzniká zadavateli nárok na reklamaci- Své nářoy musí zadavátei upbtnit u dodavatde
písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14ti dnu od skOnčeni akce. Po uplynub" téb
lhůty může zadavaW upktňovat nároky jen teMy, jesůiže k nedodržení této lhůty došlo bez jeho
zaviněni, avšak nejpozději do 3 měsíců ode dne. kdy Měla být akce ukončena, jinak právo na
rekiámaä zaniká. Při výskytu závad v plnění je zad-avatel povinen společně půsObit v tom směru,
aby se event. škodám zabránilo nebo aby byly co neimenšĹ Zádavatd je zejména povinen
veškeré své výhmdy sdělit písemně v místě vzniku detegátovi cestovní kanceláře tak4 aby mďda
být uskutečněna náprava na místě. Opmene-li zadaůatel z vhstrú viny na nedostatek poukázat,
nemá nárok m slevu. Pokud se nedostatek nep?daň" odstranit, sepíše delegát cestovní
kanceláře se zMavatelem reklamační protokol. V př[padě, že není nutno reklamaci vyřešit na
místě, podepíše delegát zadavateli převzeů nekjamačniho protokolu. Tento poMzený reklarňačni
p'otokd je zadavatel povinen předložit při reklamaci. Na opažděné a nedoložené reklámace
nebude bFán zřetel.

2. Dodavatel neručí za úroveň cizích služeb, které si zadavatel o.bjedná u hotelu či jiné organizace.
ži předmět reklamace se nepovažují škody a majetkové újmy zadavMeii, které jsou předmětem
smluvní úpravy pojistného kryti Ništ'ovny na základě pojistně smjouvy q cmtovnim pQjišlěnÍ pro
cesty a pobyt, ani takové škody, které jsou z ruzsahu pojistného krytí výslovně vyňaty.

3. Dojde-li k dcolnostem, jejichž vznik, pňběh á následek není závislý ria činnosti a postupu
dodavatele nebo k okolnostem na straně zákazníka, na základě kterých zadavatel zcela nebo
zčásti nevyužije objednané, zaplacené :í cestovní kanceláři zabezpečené služby, nevzniká
za&vateli nárok na úhmdu nebo slevu z ceny těchto služeb.

12



4. Dodavatel neOdpovídá za škodu, pokud byiá způsobena zadavatelem, třetí osobou, která není
spjena s poskytováním zájezdu nebo neodvratitelnou události, kter-é nemohlo být zabráněno ani
při vynaloženi veškerého úsilí, které lze požadovat.

VIL Povinné pojištění
1. Dodavate'l je póYinen pk) celou dobu své činnosti mít ve smyslu příslušných ustanov'ehí zákona č.

159/99 Sb. uzavřenu Fgistnou smlouvu (t'ato smbuva je v dxiobi 1.82023 - 31.7.2024 uzavřena
u UN1QA pcjištbvny a.s., se šidlem Eimpská 136/810, Praha 6. na jgim základě vzniká
zadavateli pmyo na plnění v případech, kdy CK z důvodu svého ú%dku:
a. riepaskytne zadavateli dopravu z místa pobytu v zahraničí do české neµjb|iky pokud je tato

součásti zájezdu
b. nevráti zadavatdi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu v případě, že se zájezd

neuskdď'nil
c. nevrátí zákazníkcM rozdil mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého

zájezdu v případě, Ze se zájezd uskutečnil pouze zčásti

VIII. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Všechny spory, které vzniknou z

této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou projednáný a rozhodnuty pňsiušnýml soudy.
2- Tato smlouva můžé být změněna rxjuze písemnými dodatky, které budou vzestupně

číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena takě písemnou dohodou smiuvnich stran, která bude

upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Dodavatei nemůže Liez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze

smlouvy na třetí osobu.
5. Smluvní strany se dohodly. že v případě nástupnicNi jsou právni nástupci vázáni

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
6. PTipadná neplatnost někteného ustanovení této smlouvy nemá za nášedek neplatnost

ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane
neúčinným nebo ríepkítným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladŮ nahrädit
taščové ustanoveni novým.

7. Smluvní strany betou na vědomi, že tato smlouva včetně jejich dcdatkŮ bude uveřejněna
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveiějňovánI těchto smluv a o registru mluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších Ijředpjsů.

8. Smjuvni strany pmhiašuji, Ze smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemStví.
9. Smluvní strany pnohíašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

podle jejicň pravé a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost
stvrzuji svými podpisy-

10.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s piatnosti originálu, každá smluvní
strana obdrží po jednom (l) vyhotov,eni-

11 .Tato mlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním
v registru smluv

v Českých Budějovicích dne: 15.11.2023

.

Za dodavatele: Mgr- Luděk Salčák

- ., - ,>?íj' tM ,u'c23v českých Bude ovicích dne:

."""Á" "j 7/

Za zadavatele: Mgr. Hana Musibvá

13


